U

ULC Riverside Modling

Athletics Awards 2025

Update vom: 02. Dezember 2025



ULC Riverside Modling | Athletics Awards | Zwischenstand 2025 (vom 30.11.2025)

Details Fordertopfe

Rang Name Vorname Akt. Forderung  vs. Vormonat
1 Miller Selina 521.00€ W -19.00 € 402.00 € 119.00 €
2 Nussbaumer Callum 390.00€ -~ +30.00 € 198.00 € 192.00 €
3 Gschier Lucas 383.00€ W -12.00 € 271.00 € 112.00 €
4 Holzer Theresa 362.00€ W -13.00 € 207.00 € 155.00 €
5 Tobler Marcel 327.00€ - +33.00 € 327.00 € 0.00 €
6 Kassl Lea 312.00€ W -11.00 € 112.00 € 200.00 €
7 Guttman Daniel 282.00€ W -8.00 € 79.00 € 203.00 €
8 Klefasz Stefan 281.00€ Ww -10.00 € 217.00 € 64.00 €
9 Wohlrab Muriel 280.00€ W -10.00 € 220.00 € 60.00 €
10  Dlauhy Anja 262.00€ Ww -10.00 € 262.00 € 0.00 €
11 Ramler Rafael 256.00€ W -9.00 € 119.00 € 137.00 €
12 Gruber Christoph 238.00€ W -8.00 € 139.00 € 99.00 €
13  Schmid Tabea 192.00€ +26.00 € 192.00 € 0.00 €
14  Seidl Daniel 172.00€ Ww -6.00 € 112.00 € 60.00 €
15 Matz Larissa 167.00€ W -6.00 € 167.00 € 0.00 €
16  Dunser Klara 164.00€ W -6.00 € 110.00 € 54.00 €
17 Revilla-Triibestein Lilly Mila 162.00€ 2 +101.00 € 82.00 € 80.00 €
18  Stock Vera 147.00€ & +9.00 € 50.00 € 97.00 €
19  Ralbovsky Raphael 125.00€ W -2.00 € 50.00 € 75.00 €
20  Haller Leonie Zoe 118.00€ W -4.00 € 118.00 € 0.00 €
21 Bauer Nicole 115.00€ - +26.00 € 115.00 € 0.00 €
22 Wildfeuer Simon 112.00€ 2 +15.00 € 0.00 € 112.00 €
23  Ahmed Karem 111.00€ W -4.00 € 111.00 € 0.00 €
24 Millonig Lena 108.00€ W -4.00 € 108.00 € 0.00 €
25  Bobrov Tymofii 89.00€ +11.00 € 0.00 € 89.00 €
25  Wildfeuer Benjamin 89.00€ Ww -3.00 € 0.00 € 89.00 €
27  Chiemezie Jessica 88.00€ Ww -3.00 € 0.00 € 88.00 €
28  Szihn Samuel 86.00€ W -4.00 € 86.00 € 0.00 €
29  Muster Daniel 85.00€ W -3.00 € 85.00 € 0.00 €
30  Daublebsky Nina 83.00€ Ww -3.00 € 0.00 € 83.00 €
31 Krause Maxima 8200€ Ww -3.00 € 82.00 € 0.00 €
32 Jorgl Nikola 77.00€ W -3.00 € 77.00 € 0.00 €
33  Harlander Niklas 73.00€ W -3.00 € 0.00 € 73.00 €
34  Platzer Lilia 67.00€ W -2.00 € 0.00 € 67.00 €
34  Stelzl Stephan 67.00€ W -3.00 € 0.00 € 67.00 €
34  Ritzer Simon 67.00€ W -3.00 € 0.00 € 67.00 €
37  Forsthuber Daniela 57.00€ Ww -2.00 € 0.00 € 57.00 €
38  Ondrich Lukas 50.00€ = - 50.00 € 0.00 €
38  Nnamdi Chinomnso 50.00€ = - 50.00 € 0.00 €
38  Muhari Nimrod 50.00€ =~ +50.00 € 50.00 € 0.00 €
41 Meyer-Lux Andreas 000€ W -74.00 € 0.00 € 0.00 €
41 Wirobisch Nadine 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Chen Matthias 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Politzer Jakob 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Frohlich Siena 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Wenzl Christoph 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €



ULC Riverside Modling | Athletics Awards | Zwischenstand 2025 (vom 30.11.2025)

Details Fordertopfe

Rang Name Vorname Akt. Forderung  vs. Vormonat
41 Hitzinger Noah 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Kuttner Luis 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Jesacher Carolina 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Bobrova Polina 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Stocker-Novatchkova Lia 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Teichmann Arthur 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Forthuber Simon 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Nnamdi Chukwuma 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Loibl Michael 0.00€ =— - 0.00 € 0.00 €
41 Urge Benedek 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Lubelan Liliane 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Daublebsky Leo 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Revilla-Tribestein Teo Dani 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Mannsberger Matthias 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Muster Mario 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Ungersbock Jasmin 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Dworak Marlene 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Reichl Ronja 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Haimberger Marleen 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Firnsinn Lina 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Rajkovic Milica 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Stemper Katarina 0.00€ =— - 0.00 € 0.00 €
41 Meyer Lukas 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Proll Magdalena 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Caguimbal Louise 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Hammer Simon 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Exel Tobias 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Nussbaumer Benjamin 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Strutzenberger Stefanie 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Koéhler Martin 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Stelzl Katharina 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Neubauer Nica 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Krzywon Franziska 0.00€ =— - 0.00 € 0.00 €
41 Janko Hanna 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Haager Benedikt 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Muhari Gabor 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Eckelhart Vincent 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Hof Stella 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Gerstbach Kilian 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Nemecek Fabian 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Oberweger Michael 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Polak Liam 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Walzhofer Jakob 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Schuber Patrick 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Schaffer Carolina 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Néméth Gabor 0.00€ =— - 0.00 € 0.00 €



ULC Riverside Modling | Athletics Awards | Zwischenstand 2025 (vom 30.11.2025)

Details Fordertopfe

Rang Name Vorname Akt. Forderung  vs. Vormonat
41 Altmann Magdalena 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Schrotter Stephanie 0.00€ =— - 0.00 € 0.00 €
41 Meister Christian 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Kovacic Daniel 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Vancl Lea 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Bauer Angela 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Weiler Adam 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €
41 Huber Jakob 0.00€ = - 0.00 € 0.00 €



ULC Riverside Modling | Athletics Awards | Topf "OLV-Cup"

Basisforderung

Betrag wird zu Beginn
des Jahres durch den
ULC-Vorstand definiert

2,500.00 EUR

Top 25 Athlet:innen 2025

Rang

Delta

Name

Extraférderung

Basierend auf erzieltem
Platz im OLV-Cup

1,500.00 EUR

Vorname

Top X Athlet:innen

Anz. der Athlet:innen,
die eine Férderung
erhalten werden

25

Akt. Cuppunkte

Erzielte Cuppunkte

von den Top X

Athlet:innen erzielte

OLV-Cuppunkte

3,330.06

vs. Vormonat

Forderung je Cuppunkt

Berechnung des

Férderungsbetrags je OLV-

Cuppunkt
1.20

Akt. Forderung  vs. Vormonat

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
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Mller
Tobler
Gschier
Dlauhy
Wohlrab
Klefasz
Holzer
Nussbaumer
Schmid
Matz
Gruber
Ramler
Haller
Bauer
Seid|
Kassl
Ahmed
Diinser
Millonig
Szihn
Muster
Krause
Revilla-Trubestein
Guttman
Jorgl

Weitere Athlet:innen 2025

Rang

Delta

Selina
Marcel
Lucas
Anja
Muriel
Stefan
Theresa
Callum
Tabea
Larissa
Christoph
Rafael
Leonie Zoe
Nicole
Daniel
Lea
Karem
Klara
Lena
Samuel
Daniel
Maxima
Lilly Mila
Daniel
Nikola

Vorname

334.99
272.00
225.54
218.33
183.50
181.04
172.33
165.00
160.00
139.00
115.86
99.00
98.33
95.33
93.54
93.05
92.68
91.33
90.00
72.00
70.54
68.66
68.05
65.46
64.50

Akt. Cuppunkte

+36.00
+1.00

+18.00
+27.00

+16.00
+1.00
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vs. Vormonat

402.00 €
327.00 €
271.00 €
262.00 €
220.00 €
217.00 €
207.00 €
198.00 €
192.00 €
167.00 €
139.00 €
119.00 €
118.00 €
115.00 €
112.00 €
112.00 €
111.00 €
110.00 €
108.00 €

86.00 €

85.00 €

82.00 €

82.00 €

79.00 €

77.00 €

-15.00 €
+33.00 €
-8.00 €
-10.00 €
-8.00 €
-8.00 €
-7.00 €
+15.00 €
+26.00 €
-6.00 €
-5.00 €
-4.00 €
-4.00 €
+26.00 €
-4.00 €
-4.00 €
-4.00 €
-4.00 €
-4.00 €
-4.00 €
-3.00 €
-3.00 €
+82.00 €
-1.00 €
-3.00 €
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Akt. Forderung  vs. Vormonat

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
37
38
39

P ) D
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Ralbovsky
Meyer-Lux
Ondrich
Wildfeuer
Platzer
Wirobisch
Nnamdi
Daublebsky
Stock
Harlander
Stelzl
Forsthuber
Wenzl
Muhari
Kuttner

Raphael
Andreas
Lukas
Simon
Lilia
Nadine
Chinomnso
Nina
Vera
Niklas
Stephan
Daniela
Christoph
Nimrod
Luis

59.46
59.18
58.82
51.82
49.33
43.83
42.50
42.00
41.02
39.46
39.46
39.33
38.85
35.33
34.00
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50.00 €
0.00 €
50.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
50.00 €
0.00 €
50.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
50.00 €
0.00 €

+50.00 €

g(p|0| 0000|000 (0|0|0 40



Weitere Athlet:innen 2025

ET ] Delta Name Vorname Akt. Cuppunkte vs. Vormonat  Akt. Forderung vs. Vormonat

40 w +3 Bobrov Tymofii 33.82 a +1.00 0.00€ = -
41 w +3 Chiemezie Jessica 3205 = - 0.00€ = -
42 w +3  Wildfeuer Benjamin 29.36 = - 0.00€ = -
43 w +3 Chen Matthias 2550 = - 0.00€ = -
44 & -10 Politzer Jakob 2533 & +14.00 0.00€ = -
45 w +4  Frohlich Siena 25.05 = - 0.00€ = -
46 w +4 Ritzer Simon 2485 = - 0.00€ = -
47 w +4  Hitzinger Noah 22.67 A +1.00 0.00€ = -
48 w +3 Jesacher Carolina 18.50 = - 0.00€ = -
49 w +3 Bobrova Polina 17.35 = - 0.00€ = -
50 w +3 Stocker-Novatchkova Lia 16.05 = - 0.00€ = -
51 w +3 Teichmann Arthur 16.00 = - 0.00€ = -
52 w +3 Forthuber Simon 15.64 = - 0.00€ = -
53 w +3 Nnamdi Chukwuma 1550 = - 0.00€ = -
54 w +2 Urge Benedek 14.00 A +1.00 0.00€ = -
55 w +4 Loibl Michael 13.03 = - 0.00€ = -
56 W +4 Lubelan Liliane 13.00 = - 0.00€ = -
57 w +4 Daublebsky Leo 12.67 = - 0.00€ = -
58 w +4 Revilla-Tribestein Teo Dani 1233 & +1.00 0.00€ = -
59 & -3 Mannsberger Matthias 11.00 & +10.00 0.00€ = -
60 w +5 Muster Mario 8.00 =— - 0.00€ = -
60 w +5 Ungersbock Jasmin 8.00 =— - 0.00€ = -
61 w +5 Dworak Marlene 733 = - 0.00€ = -
62 w +5 Reichl Ronja 6.67 = - 0.00€ = -
62 w +5 Haimberger Marleen 6.67 = - 0.00€ = -
62 w +5 Firnsinn Lina 6.67 = - 0.00€ = -
63 W +5 Rajkovic Milica 6.35 = - 0.00€ = -
64 w +5 Stemper Katarina 6.00 =— - 0.00€ = -
64 w +5 Meyer Lukas 6.00 =— - 0.00€ = -
65 w +5 Proll Magdalena 535 = - 0.00€ = -
65 w +5 Caguimbal Louise 535 = - 0.00€ = -
66 W +5 Hammer Simon 3.00 +1.00 0.00€ = -
66 W +5 Exel Tobias 3.00 +1.00 0.00€ = -
66 W% +5 Nussbaumer Benjamin 3.00 +1.00 0.00€ = -
67 W +6  Strutzenberger Stefanie 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Kohler Martin 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Stelzl Katharina 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Neubauer Nica 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Krzywon Franziska 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Janko Hanna 200 = - 0.00€ = -
67 W +6 Haager Benedikt 200 = - 0.00€ = -
67 w +5 Muhari Gabor 200 +1.00 0.00€ = -
67 w +6 Eckelhart Vincent 200 = - 0.00€ = -
68 W +4 Hof Stella 1.00 & +1.00 0.00€ = -
68 w +4 Gerstbach Kilian 1.00 2 +1.00 0.00€ = -
68 W +4 Nemecek Fabian 1.00 2 +1.00 0.00€ = -
68 w +4 Oberweger Michael 1.00 2 +1.00 0.00€ = -
68 W +4 Polak Liam 1.00 & +1.00 0.00€ = -
68 w +6 Walzhofer Jakob 1.00 = - 0.00€ = -
68 W +6 Schuber Patrick 1.00 = - 0.00€ = -
68 W +4  Schaffer Carolina 1.00 2 +1.00 0.00€ = -
68 W +4 Néméth Gabor 1.00 & +1.00 0.00€ = -



Weitere Athlet:innen 2025

ET ] Delta Name Vorname Akt. Cuppunkte vs.Vormonat  Akt. Forderung vs. Vormonat
68 W +4 Altmann Magdalena 1.00 2 +1.00 0.00€ = -
69 W +6 Schrotter Stephanie 0.67 = - 0.00€ = -
69 W +6 Meister Christian 0.67 = - 0.00€ = -
70 w +6 Kovacic Daniel 0.00 = - 0.00€ = -
70 w +6 Vancl Lea 0.00 = - 0.00€ = -
70 w +6 Bauer Angela 0.00 = - 0.00€ = -
70 w +6 Weiler Adam 0.00 = - 0.00€ = -
70 w +6 Huber Jakob 0.00 = - 0.00€ = -



ULC Riverside Médling | Athletics Awards | Beriicksichtigte Wettkimpfe OLV-Cup

2025
Datum Cuppunkte

Wettkampf

Summe 2025 4,509 108 686 862 356 487 2,010
OSTM/OM Crosslauf 23.11.25 23.11.25 233 46 36 30 16 38 67
OSTM/OM StraRenlauf 28.09.25 28.09.25 107 - - 1 33 8 65
National League Finale 13.09.25 14.09.25 77 - - - - - 77
OM U16 Bahngehen 14.09.25 14.09.25 21 - 21 - - - -
OM U20 06.09.25 07.09.25 146 - - - 146 - -
OM U16 06.09.25 07.09.25 195 - 195 - - - -
U20-Europameisterschaft 09.08.25 10.08.25 72 - - - 72 - -
OSTM Freiluft 02.08.25 03.08.25 437 - - - - - 437
Universiade 26.07.25 26.07.25 144 - - - - - 144
U23-Europameisterschaft 17.07.25 20.07.25 72 - - - - 72 -
OM U23 05.07.25 06.07.25 327 - - - - 327 -
OM Langstaffel U18 28.06.25 28.06.25 48 - - 48 - - -
Team-EM 28.06.25 28.06.25 108 - - - - - 108
OM Langstaffel U16 28.06.25 28.06.25 122 - 122 - - - -
OM Langstaffel U20 28.06.25 28.06.25 56 - - - 56 - -
OM Mehrkampf U14 19.06.25 19.06.25 62 62 - - - - -
OM U18 14.06.25 15.06.25 264 - - 264 - - -
OSTM/OM Bergmarathon 14.06.25 14.06.25 1 - - - - - 1
OSTM/OM Hindernis 06.06.25 14.06.25 57 - - 21 - - 36
OSTM 5.000 Meter 14.06.25 14.06.25 28 - - - - - 28
OM Vereine AK 29.05.25 29.05.25 272 - - - - - 272
OM Mehrkampf U16 25.05.25 25.05.25 72 - 72 - - - -
OM Mehrkampf U18/U20/U23 18.05.25 18.05.25 132 - - 90 - 42 -
OSTM Langstaffel AK 10.05.25 10.05.25 258 - - - - - 258

OM Vereine U16 10.05.25 10.05.25 240 - 240 - - - -



OM Trail Classic

OSTM/OM Berglauf

OSTM Halbmarathon

OM Halle U18

OSTM Halle

OM Halle U20

OSTM/OM Mehrkampf Halle

03.05.25
01.05.25
30.03.25
22.02.25
22.02.25
02.02.25
09.02.25

03.05.25
01.05.25
30.03.25
23.02.25
23.02.25
15.02.25
09.02.25

36
340
442

33
104

36

442

36



ULC Riverside Modling | Athletics Awards | Topf "NOLV-Cup"

Basisforderung

Betrag wird zu Beginn
des Jahres durch den
ULC-Vorstand definiert

2,500.00 EUR

Extraférderung

Betrag wird am Ende
des Jahres durch den
ULC-Vorstand definiert

Top 25 Athlet:innen 2025

Rang

Delta Name

Vorname

Top X Athlet:innen

Anz. der Athlet:innen,
die eine Férderung
erhalten werden

25

Akt. Cuppunkte

vs. Vormonat

Erzielte Cuppunkte

von den Top X
Athlet:innen erzielte
OLV-Cuppunkte

2,860.29

Forderung je Cuppunkt

Berechnung des

Férderungsbetrags je OLV-

Akt. Férderung

Cuppunkt
0.87

vs. Vormonat

1 = - Guttman Daniel
2 = - Kassl Lea

3 = - Nussbaumer Callum
4 = - Holzer Theresa
5 = - Ramler Rafael
6 = - Miller Selina
7 & -2 Wildfeuer Simon
8 w +1  Gschier Lucas
9 w +1  Gruber Christoph
10 & -2 Stock Vera
11w +1  Wildfeuer Benjamin
12 & -2 Bobrov Tymofii
13 w +2 Chiemezie Jessica
14 w +1 Daublebsky Nina
15 & -8 Revilla-Triibestein Lilly Mila
16 W% +1 Ralbovsky Raphael
17 w +1 Harlander Niklas
18 w +1 Ritzer Simon
19 w +1 Stelzl Stephan
20 w +1 Platzer Lilia

21 w +1 Klefasz Stefan
22 w +1 Wohlrab Muriel
23 w +1 Seidl Daniel
24 = - Forsthuber Daniela
25 = - Dinser Klara

Weitere Athlet:innen 2025

232.45
228.60
220.00
177.33
157.00
135.99
128.65
128.08
112.72
111.20
101.72
101.65
100.60
95.50
91.60
85.45
83.45
77.03
76.95
76.50
73.08
69.00
68.08
65.33
62.33

Akt. Cuppunkte
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vs. Vormonat

203.00 €
200.00 €
192.00 €
155.00 €
137.00 €
119.00 €
112.00 €
112.00 €
99.00 €
97.00 €
89.00 €
89.00 €
88.00 €
83.00 €
80.00 €
75.00 €
73.00 €
67.00 €
67.00 €
67.00 €
64.00 €
60.00 €
60.00 €
57.00 €
54.00 €

Akt. Férderung

-7.00 €
-7.00 €
+15.00 €
-6.00 €
-5.00 €
-4.00 €
+15.00 €
-4.00 €
-3.00 €
+9.00 €
-3.00 €
+11.00 €
-3.00 €
-3.00 €
+19.00 €
-2.00 €
-3.00 €
-3.00 €
-3.00 €
-2.00 €
-2.00 €
-2.00 €
-2.00 €
-2.00 €
-2.00 €
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vs. Vormonat

ET ] Delta Vorname
26 = - Hitzinger Noah

27 = - Huber Jakob
28 =1 - Lubelan Liliane
29 = - Haller Leonie Zoe
30 = - Bauer Angela
31 = - Krause Maxima
32 = - Ondrich Lukas
33 = - Reichl Ronja
34 & -13  Walzhofer Jakob

35 w +1 Chen Matthias
36 w +1 Meyer-Lux Andreas
37 w +1 Daublebsky Leo

38 & -31 Mannsberger Matthias
39 w +2 Wirobisch Nadine
40 w +2 Ungersbock Jasmin

57.33
56.00
52.50
52.33
50.00
49.66
49.65
48.00
46.00
45.00
44.36
43.33
42.00
40.33
40.00
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0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
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Weitere Athlet:innen 2025

Rang Delta Name Vorname Akt. Cuppunkte vs.Vormonat Akt. Forderung vs. Vormonat

41 w +2 Stocker-Novatchkova Lia 39.60 = - 0.00€ = -
42 w +2 Millonig Lena 38.00 =— - 0.00€ = -
43 w +2  Stemper Katarina 36.00 =— - 0.00€ = -
44 w +2 Politzer Jakob 3450 = - 0.00€ = -
45 w +2  Jorgl Nikola 33.00 = - 0.00€ = -
46 w +2 Muster Daniel 31.08 = - 0.00€ = -
47 w +2  Schmid Tabea 30.00 = - 0.00€ = -
48 & -19 Bauer Nicole 28.33 & +24.00 0.00€ = -
48 w +2 Dlauhy Anja 28.33 = - 0.00€ = -
49 w +1 Loibl Michael 27.39 = - 0.00€ = -
50 w +1 Muhari Nimrod 26.00 = - 0.00€ = -
51 w +1 Matz Larissa 2400 = - 0.00€ = -
51 & -18 Kuttner Luis 2400 A +24.00 0.00€ = -
51 w +1 Muster Mario 2400 = - 0.00€ = -
52 w +1 Meister Christian 23.33 = - 0.00€ = -
53 w +1 Jesacher Carolina 22.00 = - 0.00€ = -
54 w +1 Ahmed Karem 21.36 = - 0.00€ = -
55 w +1 Meyer Lukas 21.00 = - 0.00€ = -
56 w +1 Caguimbal Louise 19.70 = - 0.00€ = -
57 w +1 Bobrova Polina 19.20 = - 0.00€ = -
58 w +1 Vandl Lea 18.00 = - 0.00€ = -
58 w +1 Weiler Adam 18.00 = - 0.00€ = -
59 w +1 Rajkovic Milica 17.20 = - 0.00€ = -
60 w +1 Haimberger Marleen 16.00 = - 0.00€ = -
61 % +1 Frohlich Siena 15.60 = - 0.00€ = -
62 w +1 Nnamdi Chinomnso 14.00 = - 0.00€ = -
62 & -7 Polak Liam 14.00 A +14.00 0.00€ = -
63 w +1 Wenzl Christoph 13.03 = - 0.00€ = -
64 w +1 Nnamdi Chukwuma 12.00 = - 0.00€ = -
64 w +1 Tobler Marcel 12.00 = - 0.00€ = -
64 w +1 Schrotter Stephanie 12.00 = - 0.00€ = -
65 w +1 Forthuber Simon 1130 = - 0.00€ = -
66 W +1 Revilla-Trubestein Teo Dani 933 = - 0.00€ = -
66 w +1 Kovacic Daniel 933 = - 0.00€ = -
66 W% +1 Nussbaumer Benjamin 933 = - 0.00€ = -
67 w +1 Firnsinn Lina 8.00 =— - 0.00€ = -
68 = - Proll Magdalena 320 = - 0.00€ = -
69 = - Neubauer Nica 0.00 = - 0.00€ = -
69 == - Haager Benedikt 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Janko Hanna 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Krzywon Franziska 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Stelzl Katharina 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Kohler Martin 0.00 = - 0.00€ = -
69 == - Strutzenberger Stefanie 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Eckelhart Vincent 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Urge Benedek 000 = - 0.00€ = -
69 = - Dworak Marlene 0.00 = - 0.00€ = -
69 == - Hof Stella 0.00 = - 0.00€ = -
69 == - Altmann Magdalena 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Nemecek Fabian 0.00 = - 0.00€ = -
69 == - Oberweger Michael 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Szihn Samuel 0.00 = - 0.00€ = -



Weitere Athlet:innen 2025

Rang Delta Vorname Akt. Cuppunkte vs.Vormonat Akt. Forderung vs. Vormonat
69 = - Schaffer Carolina 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Exel Tobias 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Gerstbach Kilian 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Hammer Simon 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Muhari Gabor 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Teichmann Arthur 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Schuber Patrick 0.00 = - 0.00€ = -
69 = - Néméth Gabor 0.00 = - 0.00€ = -



ULC Riverside Médling | Athletics Awards | Beriicksichtigte Wettkampfe NOLV-Cup

2025
Datum Cuppunkte

Wettkampf

Summe 2025 4,340 - 1,229 1,196 688 - 1,227
NOM Straenlauf 30.11.25 30.11.25 24 - - 24 - - -
NOM Crosslauf 09.11.25 09.11.25 197 - 89 42 24 - 42
NOM Berglauf 19.10.25 19.10.25 14 - - - - - 14
NOM Mehrkampf U16-AK 21.09.25 21.09.25 352 - 196 96 36 - 24
Bundeslandercup 13.09.25 14.09.25 220 - - 220 - - -
NOM U18 21.06.25 22.06.25 718 - - 718 - - -
NOM AK 21.06.25 22.06.25 657 - - - - - 657
NOM Hindernis 06.06.25 06.06.25 64 - 16 24 - - 24
NOM U20 31.05.25 01.06.25 532 - - - 532 - -
NOM U16 31.05.25 01.06.25 584 - 584 - - - -
OM Vereine AK 29.05.25 29.05.25 104 - - - - - 104
OM Vereine U16 10.05.25 10.05.25 160 - 160 - - - -
NOM Langstaffel AK 10.05.25 10.05.25 338 - - - - - 338
NOM Langstaffel 26.04.25 26.04.25 352 - 184 72 96 - -

NOM Halbmarathon 30.03.25 30.03.25 24 - - - - - 24



